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
et à la chambre interdépartementale des notaires du Cher et Indre,  

16 rue Jean Baffier - 18000 Bourges - Tél. 02 48 21 14 98 - Fax 02 48 20 34 97 - chambre-interdep.cherindre@ notaires.fr

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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36 INDRE

CHÂTEAUROUX
APPARTEMENTS

◾� 68 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-AP00552. Av Marcel 
Lemoine. Appt type 5 compr entrée, 
séjour, cuis A/E, arrière cuis, 3 ch, 
salle de bains, wc. Classe énergie : E.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 129 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 36002-AP00565. HYPER CENTRE 
- Lumineux et traversant appt bon 
état au 3e étage avec asc compr hall 
entrée, séj 44m2 avec balcon, cuis 
A/E, arrière cuis, 2 ch, salle d'eau, wc. 
Cave, box fermé. Classe énergie : D.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

MAISONS
◾� 52 500 €   50 000 € + honoraires : 2 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/261. Maison de ville de 90m2 à 
restaurer, rdc: entrée sur véranda, cuis sur 
salon-sàm, wc. A l'étage: 2 pièces dont 1 
avec terrasse, sd'eau avec wc. Grenier 
aménageable. Cave. Gge. Courette. 

Mes FRUCHON et CHRISTOPHE
02 54 22 68 53
accueil.36003@notaires.fr

◾� 79 500 €  
(honoraires charge vendeur)

Réf. C/36/749. Maison d'habita-
tion se composant de 3 chambres, 
salle à manger, salon, salle de 
bains, 2 wc. Jardin, garage 
attenant, petite dépendance, 
appentis. Classe énergie non 
exploitable.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

◾� 123 942 € 
119 000 € + honoraires : 4 942 € 

soit 4,15 % charge acquéreur

Réf. 36004/MAIS/6. CHARLIER 
- Maison comprenant: cuisine, 
dégagement, salle d'eau/wc, salle 
à manger et 1 chambre. A l'étage: 
salle de bains, wc, 3 chambres, 
cuisine et salon. Garage. Cave. 
Atelier. L'ensemble sur 491m2. 
Classe énergie  : D. delest-guillot.
notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 

soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. 36004/15. Maison élevée sur 
sous-sol demi-enterré à usage 
de garage, atelier, cellier et 
chaufferie. Au rez-de-chaussée: 
entrée, double séjour, cuisine, 
débarras, deux chambres, salle 
de bains/douche et wc. Jardin. 
Classe énergie : D. delest-guillot.
notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/260. Maison ville de 
117m2, rdc: entrée, salon 22m2, sàm, 
petite cuis, wc et véranda. 1er étage: 
3 ch, sdb, wc. 2e étage: Grenier A. 
Cave voutée. Jardinet avec dépend. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes FRUCHON et CHRISTOPHE
02 54 22 68 53
accueil.36003@notaires.fr

◾� 135 272 € 
130 000 € + honoraires : 5 272 € 

soit 4,06 % charge acquéreur

Réf. 36004/18. PIERRE ET MARIE CURIE 
- Maison: séj, cuis, couloir, véranda 
chauffée et wc. Etage: 2 ch, bur (env 
7,80m2), sdb avec wc. Cellier. Gge 
avec cave dessous. Jardin. Classe éner-
gie : D. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 145 572 € 
140 000 € + honoraires : 5 572 € 

soit 3,98 % charge acquéreur

Réf. 36004/17. LE GRAND POIRIER 
- Maison sur sous-sol semi enterré 
comp garage, chaufferie, buand. Au 
rdc surélevé: entrée-dégagt, séj, cuis, 
arrière-cuis, sd'eau, wc, débarras et 
ch .A l'étage: palier, 2 ch, sdb avec 
wc séparés, bureau. Jardin. Classe 
énergie : E. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 164 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 36002-MA00290. HIPPODROME 
- Maison comprenant au rdc: entrée, 
séjour avec cheminée, cuisine AE. Au 
1er étage: 4 chambres, dressing, salle 
de bains, wc. Au 2e étage: salle de 
jeux, bureau, chambre, salle d'eau. 
Garage 2 voitures. Beau jardin sur 
965m2. Classe énergie : D.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 182 000 € 
175 000 € + honoraires : 7 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 11807/262. Maison de 153m2 
habitables, rdc: entrée, wc, salon-
salle à manger, cuisine AE,  bureau, 
cellier. 1er étage: palier, 4 ch dont 
une avec balcon, salle de bain et 
wc. Grenier aménageable. Terrasse. 
Garage, cave avec pièce. Jardin clos 
et arboré avec abri de jardin. 

Mes FRUCHON et CHRISTOPHE
02 54 22 68 53
accueil.36003@notaires.fr

◾� 248 000 € 
236 641 € + honoraires : 11 359 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 36002-MA00569. Agréable 
pavillon comprenant entrée, séjour, 
salon avec cheminée, cuisine a/e, 
lingerie, bureau, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Au 1er étage: 2 
chambres, wc, salle de bains. Sous 
sol sur toute la surface avec garage, 
atelier, débarras et cave et jardin sur 
1355m2. DPE en cours.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE

17 place Gambetta  
36000 CHATEAUROUX

02 54 07 74 96

Lingots d'Or, Pièces d'Or, Or de bourse, 
Or d'investissement, Bijoux  

et débris Or, Pièces en Argent,  
Belles collections (monnaies anciennes, 

billets de banque, timbres)

Héritage, partage, succession • Estimations gratuites 
Paiement immédiat

Comptoir régional de l’or
ACHAT - VENTE 

www.or-achat.net

http://www.or-achat.net
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CHÂTEAUROUX
MAISONS

� 265 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00556. ST 
CHRISTOPHE - Agréable maison 
256m2 hab comprenant hall d'en-
trée, bureau, séjour double avec 
cheminée et baies vitrées sur jardin, 
cuisine A/E, 2 chambres en rdc et 3 
à l'étage, 2 salle de bains, grande 
pièce de vie de 58m2, grenier aména-
geable. Garage, sous sol complet et 
jardin sur 920m2 Classe énergie : D.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 310 372 € 
300 000 € + honoraires : 10 372 € 

soit 3,46 % charge acquéreur

Réf. 36002-MA00255. HYPER CENTRE 
- 300m2 hab pour cette grande maison 
de caractère aux beaux volumes et 
nombreuses possibilités (profession 
libérale, investisseur pour découpe 
par appartements, habitation bour-
geoise...). Toiture, chauffage, huisserie 
en très bon état. Emplacement idéal 
proximité immédiate mairie, préfec-
ture, coeur de ville, commerçant et 
culturel, cour et garage. Classe éner-
gie : D.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 392 772 € 
380 000 € + honoraires : 12 772 € 

soit 3,36 % charge acquéreur

Réf. 36004/16. LEON XIII - Maison 
comprenant entrée, dégagement, 
séjour, cuisine, wc, bureau. Au 1er: 
palier, dégagement, 4 ch, wc, salle 
de bains/douche, salle d'eau. Au 
2nd: palier, dégagement, 4 ch, wc, 
salle d'eau, cabinet de toilettes. 
Combles, cave, buanderie et local 
à vélo. Jardin Classe énergie  :  D. 
delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

LOCATION
◾�Loyer 1 200 €  + charges 1 200 €

 + frais de bail 2 000 €

Réf. 36002-LO00567. HPER CENTRE 
- Sur axe commerçant et passager 
(possibilité de se garer), local com-
mercial 73m2 environ, vitrine 6 mètres 
linéaires, hauteur sous plafond 3,50m, 
cave possible. Libre. DPE en cours.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS
BUZANCAIS� 166 200 € 

160 000 € + honoraires : 6 200 € 
soit 3,88 % charge acquéreur

Réf. 037/1530. Proche écoles et com-
merces, belle maison ville rénovée sur 
172m2 au sol, compr rdc: cuis AE, séjour, 
petit salon poêle à granulés, bureau. A 
l'étage: palier, 3 chambres dont 1 avec 
sd'eau et wc, sdb, wc. Combles, cave, 
patio 57m2. Classe énergie : C.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

CHABRIS� 29 680 € 
28 000 € + honoraires : 1 680 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-78. Maison de bourg sans 
jardin ni cour de 66m2 habitables 
environ compr rdc: cuis, wc, séjour 
et à l'étage: 2 ch, salle de bains avec 
wc. Cellier. Classe énergie : F.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHABRIS� 68 300 € 
65 000 € + honoraires : 3 300 € 

soit 5,08 % charge acquéreur

Réf. 36063-125. Longère à rénover 
110m2 hab, terrain 1353m2, compr 
1 pièce principale et une autre pièce 
attenante, couloir, 2 ch. Dépend: 
cellier et débarras et hangars. Jardin 
à l'arrière. Cour commune devant. 
Classe énergie : DPE exempté.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHABRIS� 136 900 € 
130 000 € + honoraires : 6 900 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 36063-94. Ensemble immobilier, 
155m2 hab, rdc: ancien cabinet médi-
cal, 2 garages, débarras. Etage, 1er 
appartement: entrée, cuisine, séjour, 
2 chbres, salle de bains, wc. 2ème 
appartement: entrée, cuisine, séjour, 
chambre, salle de bains, wc. Classe 
énergie : D.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

LEVROUX� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11837/1. Maison comprenant 
séjour/cuisine et wc. A l'étage: 
chambre, bureau, salle de bains wc 
et pièce aveugle. Grenier aména-
geable. Cave. Classe énergie  :  DPE 
vierge. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

MONTIERCHAUME
� 99 222 € 

95 000 € + honoraires : 4 222 € 
soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 36004/20. Maison de plain-pied 
comprenant entrée, cuisine, séjour, 
2 chambres, salle de bains, wc et 
chaufferie. Garage double. Jardin. 
Classe énergie  :  F. delest-guillot.
notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

POULAINES� 63 425 € 
59 000 € + honoraires : 4 425 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1128. EXCLUSIF. Maison de 
type longère comprenant de plain-
pied: cuisine, séjour, salle de bain/
buanderie, wc 4 chambres cabinet 
de toilettes et grande pièce avec 
évier. Dépendance à usage de cellier. 
Hangar, puits. Sur terrain de plus de 
5 000m2. Classe énergie : F.

Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
jean-charles.malet.36021@notaires.fr

POULAINES� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-40. Maison de bourg 
65m2 hab, terrain 168m2, compre-
nant entrée sur cuisine aména-
gée ouverte sur séjour-salon, une 
chambre, wc et une salle d'eau. 
Escalier en bois dans séjour pour 
accès grenier isolé à aménager. Cour 
devant avec appentis. Classe éner-
gie : E.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VALENCAY� 96 750 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 021/1123. EXCLUSIF. Proche 
collège, maison d'habitation com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine aménagée, séjour donnant 
sur terrasse et jardin, wc avec lavabo, 
salle de douche, débarras, chauf-
ferie/buanderie. A l'étage: palier 
desservant 4 chambres et salle de 
bain/wc. A la suite garage et atelier. 
Menuiseries PVC, chauffage central 
gaz de ville. Classe énergie en cours.

Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
jean-charles.malet.36021@notaires.fr

VALENCAY� 227 700 € 
215 000 € + honoraires : 12 700 € 

soit 5,91 % charge acquéreur

Réf. 36063-127. Maison, 188m2 hab, 
terrain 1ha 35a 67. Rdc: séjour-salon, 
cuisine et arrière cuisine, 2 chbres, 
sdb, wc. Etage: 3 chbres, sdb avec 
wc. Sous-sol: garage, chaufferie, 
cuisine, douche, wc. Atelier. Ecurie.
Terrain clos avec bassin et volières. 
Classe énergie : C.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VATAN� 59 000 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 36002-MA00558. Plein centre, 
maison de ville comprenant au rdc: 
séjour, cuisine, chambre, salle d'eau, 
wc. Au 1er étage: séjour, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Au 2eme étage: 
2 chambres, grenier. Cave. Classe 
énergie : E.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  EST

MAISONS
AMBRAULT� 141 660 € 

135 000 € + honoraires : 6 660 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
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

BADECON LE PIN
� 147 200 € 

140 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. BVELLE. Maison restaurée com-
prenant entrée ouverte sur salon 
et cuisine avec salle à manger, salle 
d'eau, wc, buanderie, chambre, A 
l'étage: grande pièce palière (pou-
vant être recloisonnée), 2 chambres, 
salle de bain, wc. Grange à la suite. 
Terrain autour. Classe énergie : C.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

BELABRE� 63 600 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 037/1578. Maison de plain-pied 
comprenant cuisine, arrière-cuisine, 
couloir, salon/salle à manger, quatre 
chambres, buanderie, salle d'eau et 
wc. Jardin avec garage, atelier et 
dépendance. Classe énergie : E.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

BOUESSE� 45 000 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 36002-MA00551. Au coeur du 
village, maison à restaurer compre-
nant séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau, wc, cave, atelier, grenier 
aménageable et jardin sur 1278m2. 
Classe énergie : D.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

LA PEROUILLE� 249 100 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1622. Maison d'hab 
rénovée, une partie de la maison 
construite au 17e siècle, rez de 
chaussée: entrée, grabd séjour 
avec coin cuisine aménagée, 
chambre, sd'eau avec wc. A l'étage: 
2 chambres et pièce d'eau avec 
wc. Garage, piscine 6x3m, hangar, 
étang d'un hectare. Classe éner-
gie : E.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

LE MENOUX� 76 752 € 
72 000 € + honoraires : 4 752 € 

soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 007/1023. Maison de bourg de 
plain-pied comprenant séjour avec 
cuisine ouverte, une chambre, salle 
d'eau, wc. Cellier à l'arrière. Jardin 
clos avec terrasse. Classe énergie en 
cours.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

LE PONT CHRETIEN 
CHABENET

64 320 € 
60 000 € + honoraires : 4 320 € 

soit 7,20 % charge acquéreur
Réf. 007/1026. Axe LE BLANC/
ARGENTON/LACHATRE. Maison 
de village comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, salon. Au 1er étage: 
palier, 2 chambres, salle d'eau 
avec wc. Grenier aménageable. 
Chaufferie. Garage. Cour entre 
les bâtiments. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

MARTIZAY�
52 870 € 

50 000 € + honoraires : 2 870 € 
soit 5,74 % charge acquéreur

Réf. 18MHD2201. Longère sur grand 
terrain arboré. Entrée sur pièce avec 
cheminée, salle à manger, chambre, 
salle de bain, wc. Grange, four, 
écurie et petits toits. Enduit façade 
et gouttières en bon état. Toiture 
à repasser. Pas de double vitrage. 
Pas de chauffage ni chauffe-eau. 
Fosse septique. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me F-X. ROUSSEAU
02 54 37 50 04 ou 02 54 37 50 04
francois-xavier.rousseau@notaires.fr

MARTIZAY�
186 770 € 

180 000 € + honoraires : 6 770 € 
soit 3,76 % charge acquéreur

Réf. 17MQ0212. Au rdc: entrée 
sur pièce de vie, cheminée-insert, 
cuisine aménagée, wc, salle de 
bains, 2 chambres avec porte-
fenêtre accédant à balcon. 1er 
étage: 2 chambres, salle de bains, 
wc, 2 pièces en enfilade. Sous-sol: 
pièce, machinerie pour piscine, 
pièce avec point d'eau, garage 
double, chaudière à fuel. Cave 
sur terre battue. Piscine, jardin. 
L'ensemble sur 1085m2. Classe 
énergie : E.

Me F-X. ROUSSEAU
02 54 37 50 04 ou 02 54 37 50 04
francois-xavier.rousseau@notaires.fr

ST GAULTIER� 26 500 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. STGO/36/733. Maison de ville 
se composant de cuis, sàm, salon, 2 
chambres, sd'eau avec wc. Jardin. 
Grenier. Classe énergie non requis.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST GAULTIER� 159 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1620. Belle maison de 
bourg, vue sur la Creuse, rdc: cuis 
sàm, salon, terrasse, sdb, wc. Etage 
dans la tour: 4 ch dont 1 avec sdb et 
wc et 2 ch avec sd'eau, cuis, salon, 
wc, terrasse. 2 greniers aména-
geables dont 1 av ch de bonne. Cave, 
jardin arboré. Classe énergie : D.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GILLES�95 400 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. STG/36/742. Maison de cam-
pagne: cuisine aménagée, salle à 
manger, salon, 3 chambres, wc, salle 
d'eau. Terrasse couverte, garage, 
grenier.  Jardin. Classe énergie: D.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

http://www.nrjglobalregions.com
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VILLIERS� 68 322 € 

65 000 € + honoraires : 3 322 € 
soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 36004/19. Maison comp entrée, 
pièce à vivre, chambre, wc, sd'eau et 
bureau. Appentis. Ecurie. Grange et 
cellier. Classe énergie  :  DPE vierge. 
delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
MALICORNAY� 202 250 € 

195 000 € + honoraires : 7 250 € 
soit 3,72 % charge acquéreur

Réf. 11825/428. Propriété compre-
nant maison d'habitation composée 
de sàm avec coin cuisine, arrière-
cuisine, véranda, salon, bureau, wc. 
A l'étage: trois chambres, dressing, 
salle de bains, wc. Grange, terrasse 
couverte, Bassin. Dépendance. 
Classe énergie : D.

Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

18 CHER 
APPARTEMENTS

BOURGES� 43 360 € 
40 000 € + honoraires : 3 360 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 18014-142063M. Résidence Claire 
Joie à Bourges Nord, appt 5e étage: 
entr, séj av balcon, cuis, salle douches, 
toil, 2 ch. Cave. Gge non attenant.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

BOURGES� 43 460 € 
41 000 € + honoraires : 2 460 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04206. GARE - Studio en bon 
état, situé 2e étage comp entrée avec 
rangt, sdb avec wc, cuis aménagée 
et partiellement équipée ouverte sur 
salle séj. Classe énergie : E.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 56 000 € 
52 000 € + honoraires : 4 000 € 

soit 7,69 % charge acquéreur

Réf. 058021. Appt. situé au rdc d'une 
résid., comprenant entrée, sdb av. 
wc, pièce av. rangts. et coin cuis. 
(évier, plaques et réfrigérateur). 
Emplacement de parking. Situation 
calme. Etat correct. Classe énergie : E.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04231. GIBJONCS - Appartement 
T4 en bon état, situé au 1er étage 
avec ascenseur, composé d'une 
entrée, cuisine, séjour, salon, deux 
chambres, salle de bains, wc. Balcon. 
Cave. Parking Classe énergie : D.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 04600. Au 1er étage, appt de 
type 4 en duplex comprenant entrée, 
cuis, séj ouvrant sur une loggia, wc. 
A l'étage: 3 ch, salle de bains, wc. 
Cave en ssol. Park en sous-sol.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 058033. MAZIÈRES - Appt T3, 
situé au rdc surélevé d'une résidence 
sans asc., compr entrée, cuis amén 
et équi avec loggia, rangements, 
séjour/sàm, 2 ch sur parquet, toi-
lettes. Cave. Garage. Jardin privatif 
+ jardin commun. Classe énergie : D.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 057033. Appt situé 1er ét. résid. 
avec asc., compr entrée, wc, cuis amén. 
et équ., 4 ch, séj/sàm avec balcon, dégt, 
sdb, sde avec wc. Gge. Centre-ville. 
Travaux à prévoir. Classe énergie : F.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04608. Appt type 6 au 5ème 
étage avec asc. Entrée, cuis, sàm, 
salon, dégagt, 4 ch, wc, sdb, salle 
d 'eau avec wc.   Terrasses, cellier. 
Double garage. Classe énergie : D.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

8 rue Charles Durand - Bourges

Tél. 02 48 50 26 25
www.maisons-brunopetit.com
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18 CHER 
APPARTEMENT

ST FLORENT SUR CHER
62 120 € 

59 000 € + honoraires : 3 120 € 
soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. APT001. CENTRE - Appt F3 duplex 
dans résidence centre ville comp séj, 
cuis équipée, balcon, wc, placard. A 
l'étage: palier, 2 ch, sd'eau. Cave et 
gge. Copropriété 1600 € de charges 
annuelles. Classe énergie : F.

Me J. BOUQUET DES CHAUX
02 48 55 01 12
office.bouquetdeschaux@notaires.fr

MAISONS
ACHERES� 120 750 € 

115 000 € + honoraires : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/767. LES POTERIES - Maison 
ancienne compr séj avec chem, cuis 
aménagée et équipée, salon avec 
chem, ch, sdb avec douche et wc. 
Etage: grande ch avec dress, pièce à 
usage bureau avec placards et sd'eau 
avec wc. Terrain clos et arboré avec 
gde dépend à usage gge (2 voit), 
bûcher avec grenier et préau à usage 
de terrasse. Classe énergie : D.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

ALLOGNY�
294 000 € 

280 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/792. CENTRE VILLAGE 
- Maison de type longère com-
prenant au rez-de-chaussée: 
entrée avec poêle à bois don-
nant sur véranda, salon avec 
cheminée, salle à manger, cui-
sine aménagée et équipée, 2 
chambres, salle d'eau avec wc et 
coin buanderie. A l'étage: petite 
pièce, suite parentale avec salle 
de bains et grenier. Garage atte-
nant. Terrains clos et arboré de 
2150m2 avec terrasse et serre. 
Classe énergie : E.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

ARCAY�
107 200 € 

100 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 34752L. Maison comprenant 
entrée par véranda, séjour, cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, wc. A l'étage: 
une pièce de 28m2. Cellier attenant, 
garage. Le tout sur un terrain clos et 
arboré de 651m2.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

BEFFES�
116 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 054/1753. Maison indép com-
prenant rez de chaussée: cuisine 
A/E, salle à manger, salon, salle 
de bains, wc, buanderie, cel-
lier. Etage: 2 chambres. Garage, 
remises, atelier. Terrain environ 
1000m2, autre terrain potagé et 
arboré 2000m2 en face la maison. 
Classe énergie : G.

Me J. BOISBEAUX
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

BOURGES�
159 000 € 

150 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04220. GIONNE - Maison (1960), 
sur ssol surélevé: entrée, cuisine, 
séjour, salon, 3 chambres, salle 
d'eau, wc, grenier pour rangements. 
Ssol divisé en garage, cuisine d'été, 
chambre avec douche et coin lavabo, 
wc, partie cave. Jardin. Classe éner-
gie : E.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES�
286 000 € 

270 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 5,93 % charge acquéreur

Réf. 04232. PIGNOUX - Maison 1930: 
véranda, salon, 2 chambres, sd'eau + 
wc, cuis, séjour pierres apparentes. 
1er: ch balcon. Partie extension: 
chaufferie-buand, pièce 14,45m2, 
chambre, sd'eau +wc. Grenier: 3 
belles pièces, wc. Cave, garages. 
Dépendance. Jardin clos arboré. 
Classe énergie : D.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES�
296 000 € 

280 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 04610. VAUVERT - Maison 
rénovée et agrandie, rdc: entrée, 
séjour-salon 47m2 + chem sur ter-
rasse avec piscine 9 x 4m chauffée, 
cuisine, ch, sd'eau + wc. A l'étage: 
gde mezzanine, 3 gdes chambres, 
sdb, wc. 2 garages, jardin clos et 
arboré. Grande dépendance Classe 
énergie : D.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

CHAVANNES� 112 410 € 
105 000 € + honoraires : 7 410 € 

soit 7,06 % charge acquéreur

Réf. 18034-326621. Proche étang 
communal, maison comprenant 
entrée, cuisine aménagée, salon/
séjour, trois chambres, salle d'eau, 
wc. Garage non attenant, le tout sur 
terrain de 1000m2 entièrement clos. 
Classe énergie : D.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

CIVRAY� 190 000 € 
180 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 10573M. Belle propriété compr 
maison sur terre-plein, rdc: wc, cuis, 
séjour, 3 ch, sdb. A l'étage: palier, 4 
ch, 2 sd'eau dont 1 avec wc. Jardin, 
piscine sécurisée, dépend. Chaudière 
fioul, poêle à bois, chem et clim 
réversible au 1er étage. A négocier. 
Classe énergie : D.

Me J. BOUQUET DES CHAUX
02 48 55 01 12
office.bouquetdeschaux@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 122 830 € 

115 000 € + honoraires : 7 830 € 
soit 6,81 % charge acquéreur

Réf. 34745DL. Maison comprenant 
au rdc: entrée, séjour, cuisine, 3 
chambres, placard. Au sous-sol: cui-
sine d'été, cellier, garage, chaufferie. 
Le tout sur un terrain clos et 750m2. 
DPE en cours

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

FUSSY� 275 480 € 
260 000 € + honoraires : 15 480 € 

soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 04212. 2 maisons de plain-pied 
de 2009 et 2014. 1re maison 121m2: 
entrée + placard, gde pièce de vie 
avec cuis ouverte AE, arr cuis, wc 
lave-mains, 3 ch, sd'eau wc, gde 
véranda, terrasse. Garage. 2e maison 
70m2: entrée, cuisine-séjour-salon, 
ch, sdb wc. SH d'env 70m2.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

GRACAY� 68 120 € 
65 000 € + honoraires : 3 120 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 18014-142043G. Maison d'habi-
tation au centre du bourg compr rdc: 
cuis, grande salle à manger, couloir, 
toilettes. A l'étage: trois chambres, 
salle de bains. Cour derrière la 
maison, puits. Grange et cellier.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

HERRY� 49 600 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 054/1659. Grand corps de bâti-
ments à rénover. 1re maison: séjour, 
cuisine, chambre, sd'eau, wc, chauf-
ferie/buand. Ecurie. 2e maison: 3 
pièces. Ecurie, grange, greniers. 
Beau terrain env 2500m2. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me J. BOISBEAUX
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

JOUET SUR L'AUBOIS
140 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018042LMG. Sortie direct° 
NEVERS. Maison sur ssol, rdc: entrée, 
cuis aménagée, séjour traversant 
avec balcon, 3 ch, wc, sdb. A l'étage: 
palier servant de ch d'amis et autre 
ch. Chauf fioul et TAE. Terrain 866m2 
+ parcelle de jardin Cité Heymann, 1 
354m2 Classe énergie : G.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

LA CHAPELLE ST URSIN
332 800 € 

320 000 € + honoraires : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 058035. Maison d'hab années 
80, sur sous-sol, compr rdc: véranda, 
séjour/sàm, cuis amén. et équi., cou-
loir avec rangts, sdb amén, 2 ch, wc. 
Etage: palier, sde, wc, 2 ch. Sous-sol: 
cave, 2 parties à usage de range-
ments, gge. Dépendance attenante, 
chauffée: piscine chauffée, jacuzzi, 
cuis. amén. et équi., sde, 2 wc. 2 ter-
rasses. Jardin clos. Classe énergie : D.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

18 CHER
NERONDES� 24 400 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 35796 BIS. CENTRE - Terrain à 
bâtir 1694m2 arboré et clos avec 
puits, dans impasse desservant 3 habi-
tations. Certificat d'urbanisme opé-
rationnel positif en cours de validité.

Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

ST CAPRAIS� 35 417 € 
34 000 € + honoraires : 1 417 € 

soit 4,17 % charge acquéreur

Réf. 10703M. Terrain à bâtir clos 
et arboré sur 3 côtés, hors lotisse-
ment.

Me J. BOUQUET DES CHAUX
02 48 55 01 12
office.bouquetdeschaux@notaires.fr

36 INDRE
POULIGNY ST PIERRE

11 344 € 
10 704 € + honoraires : 640 € 
soit 5,98 % charge acquéreur

Réf. 18TC0405. BÉNAVANT - 
Terrain constructible de 892m2 
dans hameau

Me F-X. ROUSSEAU
02 54 37 50 04  
ou 02 54 37 50 04
francois-xavier.rousseau@
notaires.fr

ST GEORGES  
SUR ARNON

19 080 € 
18 000 € + honoraires : 1 080 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 11813/570. Terrain à bâtir 
superficie 842m2.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

Retrouvez-nous sur
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LA GUERCHE  
SUR L'AUBOIS

58 022 € 
55 000 € + honoraires : 3 022 € 

soit 5,49 % charge acquéreur

Réf. LMG20170523. CHANTEREINE - 
A saisir. Quartier calme et recherché. 
Ssol: gge, cave, chaufferie et pièce. 
Rdc surélevé: entrée, cuis, séjour, 2 
ch, sdb, toilettes. Grenier et dépend. 
Travaux à prévoir. Négociation pos-
sible. Classe énergie : F.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

MAREUIL SUR ARNON
166 172 € 

160 000 € + honoraires : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 11838/233. Maison élevée sur 
terre-plein et d'un rdc surélevé 
compr entrée, salon-sàm, cuis amé-
nagée, sdb avec douche, 2 ch, wc, 
buand et dégagt. 1er étage man-
sardé: ch, sd'eau avec wc, 2 greniers, 
cellier devant avec terrasse 40m2.

Mes DENIZOT et LUTRAT-DENIZOT
02 54 21 19 42
office.denizot@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 163 000 € 

155 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5,16 % charge acquéreur

Réf. 18014-142049M. Maison d'ha-
bitation compr cuis, salon/sàm, toi-
lettes. A l'étage: palier, trois ch, sdb/
douches, toilettes. 2 caves. Terrasse, 
jardin. Gge. Chauffage gaz indivi-
duel. Classe énergie : D.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 285 000 € 

275 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur

Réf. 18014-142071M. Maison architecte 
en bois comp 1 pièce vie avec chem, cuis 
ouverte sur sàm, 4 ch, 2 salles douches, 
2 toil. La pièce de vie ouverte sur 1 ter-
rasse agrémentée 1 piscine au sel (9x4) 
chauffée par pompe à chaleur. Double 
gge. Terrain arboré et clos.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MOROGUES� 146 300 € 
140 000 € + honoraires : 6 300 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1816. Maison bois, sur terrain 
1840m2, parfait état: entrée/pla-
card, toilette sèche, buand/cellier, 
cuis aménagée sur grande pièce de 
vie avec coin biblio. A l'étage: pièce 
palière pouvant faire ch, sdb, ch avec 
dress. Dépend avec partie garage.

Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

MORTHOMIERS� 178 080 € 
168 000 € + honoraires : 10 080 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04223. Maison sur ssol. Rdc: 
entrée, cuis équipée, séj-salon, 
véranda, 3 ch, sdb, wc. Au 1er: ch et 
deuxième à finir d'aménager. SSol: 
gge, buand, atelier, cellier, chauf-
ferie, cave sous terrasse, cuis d'été. 
Jardin arboré. Classe énergie : E.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

OSMERY� 133 250 € 
125 000 € + honoraires : 8 250 € 

soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 34750L. Maison comprenant 
entrée avec placard, séjour, cui-
sine, bureau, trois chambres, salle 
de bain, wc, véranda. Au sous-sol: 
chambre, atelier, cave, garage. Le 
tout sur un terrain clos et arboré de 
2449m2. Classe énergie : F.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

OUROUER  
LES BOURDELINS

79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36810. FOUSSELOT - Maison 
de plain pied comprenant entrée, 
cuisine, arrière cuisine, séjour, cou-
loir avec placards, wc, salle d'eau, 
3 chambres (dont 1 avec dressing). 
Terrasse. Dépendances à usage de 
garage et abri de jardin. Terrain. 
Classe énergie : E.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

PLAIMPIED GIVAUDINS
168 000 € 

160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/785. Une maison des 
années 80 sur sous-sol compre-
nant un séjour avec une cheminée, 
une cuisine aménagée et équipée, 
quatre chambres, un bureau et deux 
pièces d'eau. Terrain clos et arboré. 
Classe énergie : E.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

RIANS� 96 140 € 
92 000 € + honoraires : 4 140 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-327618. Maison sur ssol 
avec entrée avec rangt, cuis, séj don-
nant sur balcon, sd'eau, 3 ch. Terrain 
1044m2. Fenêtres doubles vitrages. 
Chauffage fuel. Assainissement tout 
à l'égout. L'ensemble en parfait 
état. Classe énergie : E.

Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

SANCERGUES� 95 400 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 054/1776. Maison ancienne 
habitable de suite, compr séj, cuisine 
E/A, véranda, ch ou bureau, salle 
d'eau/wc. Etage: 3 ch, sd'eau/wc. 2 
caves voûtées, buanderie, 2 garages/
atelier. Jardin env 1200m2 clos et 
arboré, puits. Classe énergie : E.

Me J. BOISBEAUX
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

SAVIGNY EN SEPTAINE
84 800 € 

80 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04222. Immeuble comprenant 
restaurant/bar et à l'étage un appar-
tement. Rdc: Partie professionnelle 
(env. 130m2) et à l'étage: apparte-
ment de type 5 (env 90m2). Jardin, 
garage. Cet ensemble nécessite une 
rénovation globale.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
89 040 € 

84 000 € + honoraires : 5 040 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/398. Maison comprenant 
rez-de-chaussée: entrée/couloir, 
chambre, salon, cuisine + cellier, 
salle de bains et wc. Etage: chambre, 
wc, grenier. Petit jardinet, grange de 
60m2 environ, terrain non attenant. 
Toiture et huisseries neuves. Classe 
énergie : E.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
95 400 € 

90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/392. Maison sur sous sol 
compr entrée, cuisine, salon/sàm, 
deux chambres, wc et salle de bains. 
(nombreux rangements dans cou-
loir). Sous-sol: garage, buanderie, 
cellier et cave. Classe énergie : E.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
97 520 € 

92 000 € + honoraires : 5 520 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/393. Maison compr 
entrée, chambre, cuisine, salon/
sàm, cuisine d'été, salle de bain/wc 
et deux chambres à l'étage. Jardin 
Garage. Classe énergie : DPE vierge.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

www.lacentraledefi nancement.fr - 02 48 26 26 26
3 avenue Saint Armand à Bourges (ouvert du lundi au samedi)

Spécialiste en prêts immobiliers et prêts professionnels

SAS François Desmoulins au capital de 500 €, 3 av. de St Amand 18000 BOURGES, RCS Bourges, 808292312 APE 6619B, Courtier en Opération de Banque et Services de Paiement et Intermédiaires en Assurance. Orias 
:15001016 - RCPIOB 10062312 RCPA 9467113. Aucun versement de quelque nature que ce soit ne peut être exigé d’un particulier avant l’obtention d’un ou plusieurs prêts d’argent.

http://www.lacentraledefinancement.fr/agences/pret-immobilier-bourges-18000/
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18 CHER 
MAISONS

ST DOULCHARD�116 000 € 
110 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 058003. Mais. d'hab., mitoy. 2 
côtés, rdc: entrée avec rangts, wc, 
séj., cuis. A l'ét: palier, sde, 3 ch., cbles 
non amén. Dépend: vér. (ancienne), 2 
dépend. à us. de rangts. 2 gar. atte-
nants. Jardin clos. Proche commerces. 
Travaux. Classe énergie : G.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST FLORENT SUR CHER
119 822 € 

115 000 € + honoraires : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 10661M. BEAUSÉJOUR - Maison 
sur ssol compr gge, atelier. Rdc compr 
entrée, wc, séj-sal, cuis, ch avec sd'eau. 
Etage: palier desservant 3 ch, sdb, 
débarras. Jardin sur l'arrière et cou-
rette sur l'avant. Classe énergie : E.

Me J. BOUQUET DES CHAUX
02 48 55 01 12
office.bouquetdeschaux@notaires.fr

ST GERMAIN DES BOIS
199 880 € 

190 000 € + honoraires : 9 880 € 
soit 5,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-308277. Maison en pierre, 
volumes spacieux, rdc: entrée, cuis, arr 
cuis, sàm, salon, sd'eau/wc, ch. 1er: 
5 ch, sdb/douche, cab toil. Grenier 
aménageable. Le tt sur terrain clos et 
arboré 2 000m2. Classe énergie : E.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
181 650 € 

173 000 € + honoraires : 8 650 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 058028. Mais d'hab 1974, 
comprenant rez de chaussée: 
Véranda (Aluminium), entrée, 
wc, salon, cuisine amén et équ 
(sauf congélateur) ouvert sur la 
salle à manger, couloir avec ran-
gements, 3 chambres dont 1 avec 
salle d'eau et wc, couloir avec 
rangements, salle de bains, déga-
gement avec rangements accès 
étage et jardin. A l'étage (man-
sardé): palier, salle d'eau avec wc 
(sanibroyeur), 2 chambres dont 1 
passante. Dépendances: piscine 
en bois (chauffée) avec robot pis-
cine + alarme piscine + tondeuse. 
Terrain. Jardin clos. Classe éner-
gie : E.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST MARTIN D'AUXIGNY
220 000 € 

210 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 058027. Maison d'habitation 
construction en bois, en 2010, com-
prenant rez de chaussée: séjour/
salle à manger (avec poêle à bois), 
cuisine amén et équ (plaques + 
hotte) et accès terrasse (couverte), 
cellier, dégagement, wc, bureau, 
salle de bains (baignoire + douche), 
chambre. A l'étage (mansardé): 
mezzanine, 2 chambres dont 1 avec 
wc et lavabo. Dépendances: ancien 
garage reconvertit en pièce de 
loisir (non chauffée), part statnmt. 
couv. av. rangts. Terr. Jardin clos et 
arboré. Très bon état. Classe éner-
gie : D.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST MARTIN D'AUXIGNY
249 100 € 

235 000 € + honoraires : 14 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04228. Maison sur ssol: buand, cave, 
chaufferie, gge dble. Rdc: séj-sal 44m2 
chem, cuis ouverte A/E, 2 ch, wc, sdb. 
Etage: 4 ch, sdb avec wc, sd'eau avec wc, 
2 greniers aménageables. Terrasse car-
relée avec barbecue, store banne, jardin 
et parc Classe énergie : E.

office notarial Séraucourt
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST PRIEST LA MARCHE
70 070 € 

65 000 € + honoraires : 5 070 € 
soit 7,80 % charge acquéreur

Réf. 23010-108891. Maison 120m2 hab, 
7 pièces, 4 ch. Accès int. au gge (60m2 
env.) et partie atelier, grenier. Jardin 
attenant. Idéal activité artisanale, dans 
bourg Classe énergie : DPE vierge.

Me G. BOURET
05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

ST SATURNIN� 75 460 € 
70 000 € + honoraires : 5 460 € 

soit 7,80 % charge acquéreur

Réf. 23010-109061. Maison ancienne 
rénovée av gge et pte dépend, 
jardin arboré clos + autre terrain. 
L'ensemble sur 2742m2. Au calme 
d'un hameau, CHATEAUMEILLANT à 
9km. Classe énergie : F.

Me G. BOURET
05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

STE SOLANGE�
197 600 € 

190 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 18006-328815. Maison en 
parfait état sans aucun travaux 
sur terrain 1660m2: entrée/range-
ment, séjour/salon 38m2 avec baie 
vitrée sur terrasse, bureau, cuis 
AE (plaque, four, hotte, lave-vais-
selle) sur cellier/buand, couloir, 3 
chambres (12m2 chacune), 2 sd'eau, 
toilette.

Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

VIGNOUX  
SUR BARANGEON

165 088 € 
154 000 € + honoraires : 11 088 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18014-142050M. Pavillon à 
usage d'habitation élevé au 3/4 sur 
sous-sol compartimenté en garage, 
cuisine d'été. Au rez-de-chaussée: 
salon avec cheminée/salle à manger, 
cuisine, chambre, salle de bains, toi-
lettes. A l'étage: palier, 3 chambres, 
toilettes. Terrain clos.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

FONDS ET MURS CIAUX
BOURGES� 116 000 € 

110 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 058025. Hangar constr. en 1920, 
compr part. à us. de stockage, et terr. 
en part. borné. Couvert. à revoir. Bel 
esp.de stockage. Situation calme.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
◾� 332 000 € (honoraires charge 

vendeur)

Réf. LMG2014081. NEVERS (20mn côté 
Cher). Maison maître partie sur caves 
voûtées rdc: 2 salons, sàm, wc, ch avec 
sd'eau et wc, cuis. Etage: 4 ch, sdb, wc. 
Grenier. Terrasse sur l'arrière. Dépend. 
Parc avec ruisseau formant une île. 
Classe énergie : DPE exempté.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com

Pour une  
transaction immobilière 

sûre et efficace,  
utilisez les services  

de votre notaire !
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  Annonces immobilières 
DIVERS

VEAUGUES�
Réf. ST 143. Maison individuelle en 
viager (sur 1 seule tête) dans village 
entre Sancerre et les Aix d'Angillon, 
avec école, commerces de proximité, 
médecin et pharmacie, dans région 
très touristique. Très belle maison 
200m2 entièrement restaurée (maté-
riaux de qualité), rdc: véranda, séj 
chem 30m2, cuis, bureau, dégagt, 
suite parentale 25m2 avec sd'eau-
wc, wc indép, cellier, grand gge. 1er 
étage: palier, 3 ch dont 2 avec sd'eau-
wc, 1 avec wc et lave-mains, gde pièce 
60m2 entièrement isolée avec arrivées 
d'eau. Grand terrain arboré 4.997m2 
avec 2 gges indép. Double vitrage, 
assainissement individuel conforme, 
l'ensemble du rdc est en rez-de-jardin 
et parfaitement adapté à une per-
sonne handicapée. Possibilité de déta-
cher parcelle de terrain à bâtir. Idéale 
pour chambres d'hôtes.

Mes JACOB et PAILLARD
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

58 NIÈVRE
APPARTEMENT

NEVERS� 68 900 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. LMG2017217. Résidence Rivière 
République. Appt rénové 60,14m2, 1er 
étage: séj sur loggia, 2 ch, sdb, wc ling, 
cuis, balcons (154/10.000e parties com-
munes). Cellier rdc (1/10.000e parties 
communes). Copropriété de 157 lots, 
2322 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

MAISONS
COSNE COURS  
SUR LOIRE

78 000 € 
74 500 € + honoraires : 3 500 € 

soit 4,70 % charge acquéreur
Réf. ST 140. Maison à 2 pas centre-
ville et écoles, au rdc: entrée, cui-
sine, salle de séjour avec cheminée 
et petite véranda, salle de bains, 
wc. A l'étage: palier, 2 chambres, 
penderie dressing. Grenier perdu. 
Dépendances comprenant chauffe-
rie, débarras. Garage. Petit Jardin.

Mes JACOB et PAILLARD
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

COSNE COURS  
SUR LOIRE

244 000 € 
233 000 € + honoraires : 11 000 € 

soit 4,72 % charge acquéreur
Réf. ST 142. En plein coeur centre ville, 
maison de ville 174m2 très lumineuse 
sur 3 niveaux, au rdc: grande entrée, 
dégagement, cuisine, grande pièce 
(à usage de chambre ou séjour), wc, 
pièce à usage de buanderie-chaufferie 
avec coin salle d'eau. 1er étage: palier-
couloir, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur double séjour 38m2, 
grande ch (16m2), petite chambre ou 
bureau, wc, dressing, salle d'eau. 2e 
étage: pièce palière, 2 ch mansardée 
en enfilade, le tout avec placards en 
sous-pente. Jardin à l'arrière avec ter-
rasse. La maison a été entièrement 
restaurée depuis 2007 avec des maté-
riaux de qualité. Classe énergie : D.

Mes JACOB et PAILLARD
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

ST PERE�
215 000 € 

205 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,88 % charge acquéreur

Réf. ST 141. Coup de coeur 
assuré, en bordure de ruisseau, 
très belle maison familiale. 5mn 
COSNE COURS SUR LOIRE, dans 
rue calme et en plein coeur de 
la verdure, très belle maison 
ancienne rénovée en gardant 
le charme de l'ancien, 156m2, 
beaux volumes, au rez de chaus-
sée: entrée, séjour cheminée, 
cuisine, salle de bains, wc, 
débarras, buanderie-chauffe-
rie, cellier et grand garage. A 
l'étage: 5 très belles chambres 
(entre 13 et 18m2), bureau, salle 
d'eau-wc. Grenier. Terrasse. 
Piscine. Très beau terrain arboré, 
verger. Classe énergie : E.

Mes JACOB et PAILLARD
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

GIVARLAIS�
89 800 € 

85 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 5,65 % charge acquéreur

Réf. 18022/245. Maison d'habita-
tion comprenant au rez-de-chaus-
sée: cuisine ouverte, salon/salle à 
manger avec poutres apparentes 
et cheminée avec insert, chambre, 
salle d'eau et wc. Au premier 
étage: deux chambres mansardées 
en enfilade. Cour et terrain. Classe 
énergie : F.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

LE VEURDRE�
310 372 € 

300 000 € + honoraires : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur

Réf. 18006-327298. Maison ancienne 
restaurée: cuisine AE cave à vin 
(poêle à bois), salle àmanger (poêle à 
bois), 2 chambres (salle d'eau et toi-
lettes pour chacune des chambres). 
A l'étage: salle d'eau avec toilettes, 
4 chambres dont 2 avec salle d'eau 
et toilettes. 2e étage: grande salle 
de jeux. Dépendance avec grenier. 
Terrain 635m2. Classe énergie  : DPE 
vierge.

Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

MONTLUCON� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. LA/01. Maison XVIIe siècle coeur 
Cité médiévale, rdc: ancien magasin 
pouvant être transformé en gge, cel-
lier. 1er ét: cuis équipée ouverte sur 
séj-sal, ch, sd'eau, wc. 2e ét: 3 ch, dress, 
sdb wc. Grenier avec pte terrasse. Hab 
immédiatement. Classe énergie : D.

Me C. SOURDILLE-RENAUD
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

MONTLUCON�
127 200 € 

120 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. DE/01. Bel emplacement pour 
cette maison en plein centre ville 
dans secteur commercial, sur sous 
sol de 130m2, avec rez de chaus-
sée de 140m2 à usage commer-
cial et bureaux ou parking, au 
1er étage appartement de 107m2 

comprenant: entrée, 3 chambres, 
séjour, cuisine, salle d'eau, wc. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me C. SOURDILLE-RENAUD
06 09 17 39 70 
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

17 CHARENTE
      MARITIME

APPARTEMENT
LA ROCHELLE� 328 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1612. Dans quartier rési-
dentiel des Minimes, bel appt type 
duplex dernier étage avec ascenseur. 
Superbe vue mer: cuisine aménagée, 
salon avec terrasse, 2 ch donnant sur 
2e terrasse, sdb et cave. Copropriété 
de 2 lots. Classe énergie : DPE vierge.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

86 VIENNE
MAISON

COULONGES� 148 400 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. C/86/748. Fermette restaurée compr 
sàm, cuis aménagée, salon, sd'eau, sdb, 
2 wc, 4 ch. Dble gge, grange. Jardin. 
Classe énergie non disponible.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Béatrice Demestre
05 55 73 80 12 
bdemestre@immonot.com

http://www.saintbonnettroncais.fr


VISITES SUR RDV 
Parc du Château de Trouy

18570 Trouy Bourg

02 54 83 40 31
contact@serenya.fr

www.serenya.fr

VENEZ VISITER
notre maison témoin

NOUVEAU

      

« La Promenade du Château »
Le Village résidentiel pour seniors

Maisons individuelles de 2 à 3 pièces, avec jardin privatif, cuisine et salle de bain 
déjà aménagées dans un lieu d’exception : le parc du château de Trouy.

Des maisons pensées pour votre confort
Espaces de vie confortables, modernes et sécu-
risés, où tout a été pensé pour vous simplifier le 
quotidien. Nos maisons répondent aux normes 
d’isolation thermique et acoustique les plus exi-
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